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Союз практикующих дрессировщиков КСУ
Секция ССВ КЦ «Ягуар»

С В О Д Н А Я      В Е Д О М О С Т Ь № ССВ-2

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ИСПЫТАНИЙ СОБАК

ПО ПРОГРАММЕ «СЛУЖБА СПАСЕНИЯ НА ВОДЕ»

Днепропетровская обл., п. Кировское, 10-11 июня 2011 г.

Главный Судья: Малев Юрий, Судья КСУ по рабочим качествам (ССВ).
Помощник судьи: Семикова Ксения (Россия, Санкт-Петербург).

Наблюдатель КСУ: Платоненко Вадим, Председатель СПД КСУ, Судья КСУ по рабочим качествам. 
	№
	Порода
	Кличка
	Пол
	Дата

рожд.
	№

Клейма
(чипа)
	№

родословной
	Владелец
	Кол-во баллов по упражнениям
	Общее количество баллов
	Оценка

	
	
	
	
	
	
	
	
	Боковой апорт
	Буксировка лодки
	Спасение утопающего
	Управление собакой в воде
	
	

	1
	Ньюфаундленд
	Dolce Vita Iz Hizhiny Dyadi Dzheri
	Сука
	19.12.2009
	61A4796
	UKU.0054803
	Лымарь К.А.
	50
	50
	50
	41.5
	191.5
	Хорошо

	2
	Ньюфаундленд
	Pamella Almas-Alana
	Сука
	21.02.2009
	109664
	UKU.0029852
	Савустьянова Н.В.
	50
	46.5
	50
	42
	188.5
	Хорошо

	3
	Ньюфаундленд
	Zolotoy Talisman Kara Deniz
	Кобель
	06.10.2009
	ХУ9351
	UKU.0055437
	Мартынов А.А.
	45
	46
	36.5
	35
	162.5
	Удовл.

	4
	Ньюфаундленд
	Marshal Sharm of Bon Pari
	Кобель
	03.02,2006
	16790
	UKU.002798/07
	Федосова. Н.В.
	48.5
	49.5
	49.5
	0
	147.5
	Неудовл.

	5
	Ньюфаундленд
	Velyke Malyatko Zaspiv Hvyli
	Кобель
	08.03.2010
	Х 0062
	UKU.0056419
	Журавель Т.
	0
	0
	50
	46
	96
	Неудовл.
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